569 c.p.c. 

Valore complessivo netto ai fini esecutivi: 

Elemento Valore (€) 

Elemento Valore (€) 

Totale lordo 100.148,00 

Riduzione 10% − 10.014,80 

Totale netto 90.133,20 

Valore finale di stima degli immobili pignorati: 

€ 90.133,20 (euro novantamilacentotrentatré/20) 

Quesito n.13: descrizione sintetica del lotto 

LOTTO UNICO – TERRENO AGRICOLO CON SERRE, POZZO ARTESIANO E CISTERNA 

INTERRATA 

Terreno agricolo sito in agro di Terlizzi (BA), alla contrada “Pisciniello”, esteso per complessivi 8.966 

m², distinto in Catasto Terreni al foglio 29, particelle 131 e 494.